РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О делегировании  депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения в состав Собрания депутатов  Орловского района
Ростовской области

Принято Собранием депутатов
Камышевского сельского поселения				      12 октября  2023 года

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение»,  в целях формирования Собрания депутатов Орловского района, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Делегировать  депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения пятого созыва Литвиненко Владимира Сергеевича в состав Собрания депутатов Орловского района.
2. Направить настоящее Решение в Собрание депутатов Орловского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Камышевского сельского поселения

 М.А. Бережная

  х. Камышевка
12.10.2023 года
     №  70

[bookmark: _GoBack]